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> Odbywa w każdy dzień tygodnia (w zależności od dostępności), w kameralnej grupie max. 7
uczestników

> Wycieczka rozpoczyna się około godziny 8:30 rano (dokładne godziny rozpoczęcia zostaną podane
podczas dokonywanie rezerwacji) i trwa od 8 -10 godzin 

> Minimalna liczba uczestników potrzebna do rozpoczęcia wycieczki to 4 uczestników 
> Koszt wycieczki

Grupa 4-5 osób 80€/dorosły, 50€/dziecko 2-12 lat, 0€/dziecko poniżej 2 lat
Grupa 6-7 osób 70€/dorosły, 40€/dziecko 2-12 lat, 0€/dziecko poniżej 2 lat 

> W cenie wycieczki nie są zawarte bilety wstępu do jaskiń, posiłki i napoje, bilety przeprawy promowej
Lixouri-Argostoli

> W cenie zawarte są transfery hotelowe 
> Łączony bilet wstępu do jaskiń Drogarati i Melissani kosztuje 10€/dorosły i 7€/dziecko powyżej 5 lat

> Program wycieczki (dowolnie modyfikowanty na życzenie, przy zgodzie całej grupy):
Odbiór z wyznaczonych punktów/ hoteli – Jaskinia Drogarati – Jaskinia Melissani – Punkt widokowy na
plażę Myrtos  – Assos (około 1,5 h – czas na obiad, spacer, zdjęcia) – plaża Myrtos (1h plażowania ) –

degustacja win w lokalnej winiarni - spacer po stolicy Argostoli - powrót do wyznaczonych miejsc/hoteli
Podczas programu mogą pojawić się nadprogramowe miejsca tzw. niespodzianki.
> Wycieczka odbywa się z polskojęzycznym przewodnikiem i prywatnym kierowcą

> Odbiór z hoteli w Skala, Katelios, Lixouri (osoby z Hotelu Palatino przeprawiają się promem do
Argostoli),  Kounopetra, Agios Dimitrios, Karavados i innych 

>Wycieczka może być wykonana dla mniej niż 4 uczestników lub w wersji Private – tylko na indywidualne
zapytanie, za dodatkową dopłatą



> Odbywa się w środy (lub inny dzień w zależności od
dostępności)
> Wycieczka rozpoczyna się po południu około godziny
15:00/16:00
> Wymagana minimalna grupa 6 uczestników (możliwość
wersji Private dla mniejszej grupy, za dodatkową dopłatą,
prosimy o zapytanie). 
> Program wycieczki:
Odbiór z wyznaczonych miejsc – degustacja miodu i
mandoles – degustacja oliwy z oliwek oraz prezentacja
procesu produkcji oliwy z oliwek – degustacja tradycyjnych
win Kefalonii – lekcja gotowania tradycyjnych potraw
Kefalonii i Grecji (możliwa wersja wegetariańska) – kolacja z
napojami – powrotne transfery hotelowe  
> Cena 80€/dorosły, 60€/dziecko 2-12 lat, 0€/dziecko
poniżej 2 lat
> W cenie zawarty jest pełnowymiarowy posiłek z napojami
oraz nauka gotowania
> W cenie niezawarte są bilety promowe Lixouri-Argostoli
(dla osób zakwaterowanych na półwyspie Paliki)

Eksplozja
smaków
Kefalonii

https : / /p l .ecot rave lke fa lon ia .com/exp los ion-o f -ke fa lon ian- f lavours



> Odbywa się w piątek i/lub poniedziałek 
> Wymagana liczba 6 uczestników (możliwość wersji
Private dla mniejszej grupy, na zapytanie, za
dodatkową dopłatą)
> Polskojęzyczny pilot 
> Cena 
70€/dorosły, 40€/dziecko   2-12 lat, 0€/dziecko
poniżej 2 lat 
> Wycieczka rozpoczyna się około godz. 8:30 rano i
trwa około 8 godzin
> W cenę niewliczone są posiłki, napoje, bilety
promowe Lixouri-Argostoli (dla osób
zakwaterowanych na półwyspie Paliki)
> Program wycieczki:
Odbiór z hoteli/miejsc zakwaterowań - przejazd w
kierunku Sami - zwiedzanie starożytnego Akropolu
Sami (wejście na szczyt z Akropolem i murami
cyklopowymi) - Agioi Fanentes - plaża Antisamos
(1h) - Palia Vlahata - Agia Efimia (przystanek na
obiad) - plaża Myrtos (1h) - powrót do hoteli 

Na szlaku
Kapitana
Corellego

https : / /p l .ecot rave lke fa lon ia .com/fo l lowing-capta in-core l l i s - t ra i l

„ Na  wpół zapomniana  Kefalonia  wyrastanieprzezornie  i  nieroztropnie  zMorza Jońskiego;  jest wyspą tak
bezgranicznie antyczną, że same skały tchną nostalgią, a czerwona ziemia leżyotępiała nie tylkood słońca, ale i
odpotwornego brzemienia dziejów.Okręty Odyseusza zostały zbudowanez kefalońskiej sosny, a niektórzy twierdzą, że
jego pałac znajdował się nie na Itace, lecz na Kefalonii.
Cudzoziemcy, którzy tu lądują, na dwa dni tracą wzrok. To  światło,  którewydaje  się  biecw  próżni,  jestzupełnie  
dziewicze,  daje nieprawdopodobną ostrość obrazu, ma w sobie heroiczną siłę i jaskrawość. Ukazuje barwy w stanie
poprzedzającym upadekpierwszych ludzi, jakbywprost z wyobraźniBoga z czasów Jegomłodości, gdy jeszczewierzył, że
wszystkojest dobre. Ciemnazieleń sosen jest nieprawdopodobnie wręczgłęboka, a oceanoglądany ze szczytuurwiska
nader szczodryw swym pokazie błękitu i turkusu. Zchwilą gdy oczyoswajają się z dziewiczączystością tego
światła,światło każdego innegomiejsca jest wporównaniu z nim marnei  mętne  jakbrudna  woda;  jestledwie  czymś,  
cowidzi  się  mimochodem– rozczarowaniem, skazą. 
NaKefalonii nawet wodamorska jest bardziejprzejrzysta niż powietrze gdziekolwiekindziej; można wniej pływać,
obserwującodległe dno morza,i wyraźnie widzieć ponuredrętwy, którym zjakiegoś powodu zawszetowarzyszą drobne
płastugi.
Tylko wyspa tak zuchwała jak Kefalonia byłaby na tyle beztroska, by usadowić się na liniiuskoku, który narażają na
okresoweniebezpieczeństwokatastrofalnych trzęsień ziemi. 
Jedyniewyspa tak zmanierowana,jak ta, dopuściłabydo inwazji tabunówbeztroskich i zuchwałych kóz.”



Nowa wersja programu Błękitne Skarby

>  Odbywa się we wtorek (lub inny dzień w zależności od dostępności) 
> Wymagana minimalna liczba 6 uczestników (możliwość wersji Private dla mniejszej
grupy, za dodatkową dopłatą, prosimy o zapytanie).
Cena: 
80€/dorosły i dziecko powyżej 10 lat, 50€/dziecko 2-10 lat, 0€/dziecko poniżej 2 lat 
> W cenie zawarte są transfery taksówką wodną na plażę Fteri w dwie strony, transfery
hotelowe
> W cenie niezawarte są posiłki, napoje 
> Program wycieczki:
Odbiór z wyznaczonych miejsc około godziny 8:30/9:00 rano – dojazd do portu, z którego
wypływa taksówka wodna na plażę Fteri (tutaj 2 godziny czasu na plażowanie) - powrót do
portu i dalsza podróż minivanem na plażę Vouti (tutaj 1 godzina czasu wolnego na
plażowanie, wypicie kawy - bar przy plaży, toalety, prysznice) – przejazd na plażę Petani
(tutaj 2 godziny czasu wolnego na plażowanie, obiad) - powrót do wyznaczonych miejsc
zakwaterowań
> Wycieczka trwa około 8 godzin + czas transferów 
> Wycieczka może odbyć się tylko, gdy warunki pogodowe będą korzystne
> Stara wersja programu z 4 godzinnym rejsem po plażach Kamari, Amidi, Fteri, Błękitna
Laguna - tylko na indywidualne zapytanie, wersja Private - prosimy o wysłanie wiadomosci

Błękitne Skarby
- najpiękniejsze
plaże Kefalonii

https : / /p l .ecotrave lkefa lon ia .com/blue- t reasures



> Odbywa się w dowolny dzień (w zależności od dostępności), w kameralnej grupie max. 7
uczestników
> Wymagana grupa 6 uczestników 
> Cena: 90€/dorosły, 60€/dziecko 2-12 lat, 0€/dziecko poniżej 2 lat
> W cenie zawarte są bilety na prom Kefalonia – Itaka – Kefalonia, transfery hotelowe 
> W cenie niezawarte są posiłki i napoje, bilety promowe Lixouri-Argostoli (dla osób
zakwaterowanych na półwyspie Paliki) 
> Program wycieczki (kolejność zwiedzanych miejsc może ulec zmianie) : Odbiór z hoteli i
przejazd do portu Sami (tutaj przeprawa promowa około 45 minut) – Stavros – Kioni – Klasztor
Kathara – Vathy – plażowanie na jednej z ustronnych plaż – powrót na prom (przeprawa 45
minut na Kefalonię) – transfery hotelowe 
> Wycieczka odbywa się z polskojęzycznym pilotem i prywatnym kierowcą
> prom z Sami na Itakę wypływa około godz. 8:15 - odbiór z hoteli może być wcześnie rano
(nawet około godz 6:30). Powrót z Itaki promem około godz. 16:30 (45 minut) + czas
transferów hotelowych 
> wycieczka trwa około 12 godzin 

Itaka - objazd
śladami
Odyseusza 

https : / /p l .ecotrave lkefa lon ia .com/ i thaca



Rezerwacja wycieczki 
Rezerwacji można dokonać za pomocą formularza rezerwacyjnego na naszej stronie

internetowej, poprzez Messenger czy Whatsapp. Po ustaleniu szczegółów z
pracownikiem biura, zostaną Państwo poproszeni o wypełnienie dokładnego formularza

rezerwacji wstępnej, który trzeba przesłać do 24 godzin po jego otrzymaniu. Na kilka dni
przed wycieczką, otrzymają Państwo email/wiadomość z godziną zbiórki/odbioru z

hotelu. Rezerwacja wstępna staje się wiążąca na 48 godzin przed wycieczką - kontakt
w sprawie rezygnacji leży po stronie Klienta.

Możesz wybrać jedną z poniższych metod kontaktu z nami. Pamiętaj, aby w wiadomości
podać: datę przylotu/ wybraną datę wycieczki, liczbę osób (dorosłych i dzieci + ich wiek),

miejsce zakwaterowania oraz wybraną wycieczkę (jeżeli już wybrał_ś).

 
Kliknij na ikonę formularza i

przejdź do wypełniania
Formularza Rezerwacji Wstępnej

Wyślij email pod adres
info.ecotravelkefalonia@gmail.com

Napisz do nas na
Messenger/Whatsapp/Viber

Zadzwoń pod numer
 +30 699 4775750

Formularz rezerwacji wstępnej wygląda następująco (kliknij w ikonę poniżej). Wypełniasz
go dopiero po wcześniejszym kontakcie z prcownikiem biura.

https://forms.wix.com/6e7bfdf2-ccf8-4944-b612-cefd68fd191c:43eb497e-cf0c-420a-9766-6aa5696b48a8


Masz pytanie? Sprawdź
najczęsciej zadawane pytania

 
Jeżeli nadal szukasz odpowiedzi na nurtujące pytanie, podsyłamy poniżej zbiór pytań, które najczęściej otrzymujemy. 

W razie potrzeby zawsze jesteśmy do dyspozycji i prosimy o kontakt. 

Jak długo trwa wycieczka?1.
          
Każdy program wycieczki jest przewidywany na 8 godzin. Jeżeli hotel jest oddalony trzeba
również doliczyć czas dojazdu do niego po zakończonej wycieczce (czas dojazdu do Katelios
ok.40 minut, czas dojazdu do Skala ok. 50 minut, czas dojazdu do Lixouri i okolic ok.45-60
minut).
Mamy też możliwość zorganizowania krótszych programów (4 lub 6 godzinnych).
                          
2. Jest nas tylko dwójka/trójka a chcielibyśmy zarezerwować wycieczkę prywatną. Czy jest
taka możliwość?

W sezonie 2024 wszystkie nasze wycieczki prywatne będą odbywały się przy udziale
minimum 6 uczestników (z wyjątkiem Perły Kefalonii)

Jednakże, jeżeli będzie Wam bardzo zależało na zwiedzaniu tylko w dwójkę/trójkę, to nasz
pracownik zaproponuje prywatną opcję zwiedzania i po otrzymaniu niezbędnych informacji
(liczba uczestników i ich wiek, miejsce zakwaterowania, data wycieczki, program zwiedzania)
poda dokładne ceny. Ceny za wycieczki prywatne są wyższe im mniejsza jest grupa, dlatego
zostanie Wam zaproponowane założenie rezerwacji wstępnej z możliwością anulacji do 48
godzin przed planowaną wycieczką, by dać możliwość dołączenia do wycieczki innym
osobom, tym samym obniżając cenę od osoby. Nawet jeżeli nie zgadzają się Państwo na
podane przez pracownika kwoty, polecamy założenie rezerwacji wstępnej, która gwarantuje
rezerwację terminu (czekanie do ostatniej chwili z rezerwacją często skutkuje brakiem
wolnego terminu), a zawsze do 48 godzin przed rozpoczęciem wycieczki można anulować
rezerwację bez ponoszenia żadnej odpowiedzialności.

3. Co to jest rezerwacja wstępna?

Rezerwacja wstępna to rezerwacja wybranego terminu, w którym chce się mieć
zorganizowaną wycieczkę. Rezerwacja wstępna nie zobowiązuje do żadnej płatności (zaliczki
czy całości kwoty) i może być odwołana do 48 godzin (według czasu greckiego) przez
godziną rozpoczęcia wycieczki bez ponoszenia żadnej odpowiedzialności finansowej. Jeżeli
Klient dokonał rezerwacji wstępnej i nie zgłosi rezygnacji z udziału w wycieczce, na 48
godzin przed jej rozpoczęciem, rezerwacja wstępna staje się wiążąca - czyli od tej pory
Klient ponosi się odpowiedzialność finansową za rezygnację na mniej  niż 48 godzin przed
rozpoczęciem wycieczki (punkt 28).
Formularz rezerwacji wstępnej należy wypełnii i odesłać na adres e-mail:
info.ecotravelkefalonia@gmail.com
w ciągu 24 godzin od jego otrzymania, w przeciwnym razie rezerwacja zostanie anulowana i
konieczne będzie dokonanie całej procedury od początku. 



Masz pytanie? Sprawdź
najczęsciej zadawane pytania

4. Co zawarte jest w cenie wycieczki prywatnej (sezon 2024)?

W cenie zawarte są: prywatny kierowca, polskojęzyczny pilot wycieczki, transport
klimatyzowanym pojazdem (van 9 osobowy), ubezpieczenie, transfery hotelowe,
przepłynięcie na plażę Fteri (program Błękitne Skarby), bilety promowe (wycieczka na
Itakę).
                                                                
5. Co nie jest zawarte w cenie wycieczki prywatnej (sezon 2024)?

W cenie nie są zawarte: bilety wstępu do jaskiń, posiłki i napoje, bilety na prom na trasie
Lixouri – Argostoli - Lixouri (dotyczy osób zakwaterowanych na półwyspie Paliki).

6. Czy odbieracie z Lixouri/Kounopetra/Agios Dimitrios/Skala/Katelios/Karavados i innych?

Tak. Podczas wycieczek odbieramy turystów z każdego miejsca na wyspie.

7. Ilu osobowe grupy są na wycieczkach?

Na wycieczce są to bardzo kameralne grupy  6-7  uczestników.
Wycieczki w opcji Private (na indywidualne zapytanie, za dopłatą) to nawet grupa 2-7
uczestników.

8. Czy na wycieczce są postoje na kąpiel w morzu, jak długo trwają?

Tak. Na każdej wycieczce jest przynajmniej jeden przystanek na kąpiel. Podczas
wycieczki Perły Kefalonii, plażujemy całą godzinę na plaży Myrtos lub jeżeli warunki
pogodowe na to nie pozwalają, proponujemy plażowanie w innym miejscu.
Podczas programów zwiedzania w wersji Private, możliwe jest wydłużenie czasu
plażowania lub plażowanie w kilku miejscach.
Programem typowo plażowym jest program Błękitne Skarby.

9. Czy macie program, który zawiera wszystkie najważniejsze miejsca do zobaczenia?

Tak. Program Perły Kefalonii został stworzony tak, by móc zwiedzić wszystkie
najważniejsze miejsca w ciągu jednego dnia, a następnie móc skorzystać z innych atrakcji
typu rejsy, wynająć samochód i eksplorować inne miejsca samemu. Jest to również
idealna trasa widokowa do zrobienia niesamowitych zdjęć pamiątkowych.



Masz pytanie? Sprawdź
najczęsciej zadawane pytania

10. Czy wypożyczacie samochody?

Nie. Oferujemy tylko wycieczki objazdowe po wyspie.

11. Czy możecie zorganizować urodziny/zaręczyny/rocznice w jakiś pięknych miejscach
na Kefalonii?

Jak najbardziej. Możemy pomóc zorganizować specjalne, mniejsze uroczystości np
podczas prywatnego rejsu po najpiękniejszych plażach Kefalonii, przy zachodzie słońca i
w wielu innych miejscach na wyspie.

12. Czy mogę prosić o ofertę wycieczek?

Opis naszej oferty znajduje się jak zawsze na naszej stronie internetowej:
www.ecotravelkefalonia.com w zakładce ,,Oferta,,

13. Jak można dokonać rezerwacji?

Rezerwacji można dokonać za pomocą formularza rezerwacyjnego na naszej stronie
internetowej, poprzez Messenger czy Whatsapp. Po ustaleniu szczegółów zostaną
Państwo poproszeni o wypełnienie dokładnego formularza rezerwacji wstępnej, który
trzeba przesłać do 24 godzin po jego otrzymaniu. Na dwa dni przed wycieczką, otrzymają
Państwo email/wiadomość z  godziną zbiórki/odbioru z hotelu (prosimy o zapoznanie się z
warunkami rezygnacji - punkt 28).

14. Czy wymagacie wpłaty zaliczki/całości kwoty po dokonaniu rezerwacji?

Nie. Nie wymagamy żadnej wpłaty. Opłacenie wycieczki następuje gotówką w walucie
euro, w dniu wycieczki. Przypominamy jednak, że na 48 godzin przed rozpoczęciem
wycieczki, rezerwacja staje się wiążąca, czyli obowiązuje za nią zapłata.

15. Jaka wycieczka jest idealna dla rodzin z małymi dziećmi?

Rodzinom z dziećmi poniżej 6 roku życia, proponujemy zawsze alternatywny program
Perły Kefalonii w wersji Private, w którym niektóre miejsca są zastąpione atrakcjami dla
najmłodszych. 
Dodatkowo możemy zaproponować program zwiedzania (może być krótszy niż 8 godzin)
ułożony specjalnie dla najmłoszych, w którym i dorośli nie będą się nudzić. 

http://www.ecotravelkefalonia.com/


Masz pytanie? Sprawdź
najczęsciej zadawane pytania

16. Gdzie znajduję się Wasze biuro?

Ostatnie dwa lata przeniosły naszą pracę biurową do strefy online, dlatego nasze
dotychczasowa siedziba w centrum Argostoli została przeniesiona do Ionion Center for
the Arts and Culture w miejscowości Metaxata. Jesteśmy tam dostępni dla Państwa tylko
po wcześniejszym umówieniu, ale cały czas odpowiedamy na wszelkie zapytania
telefonicznie, mailowo, przez Facebooka. 

17. Która część wyspy jest najlepszą bazą do zwiedzania?

Według nas (całorocznych mieszkańców Kefalonii) najlepszym obszarem jest stolica
wyspy – miasto Argostoli oraz obszar tuż obok – Lassi. Sprawdzą się też Sami/Agia Efimia
a nawet same miasto Lixouri, gdyż ma dobre połączenie promowe z Argostoli.

18. Czy organizujecie wycieczki na Zakynthos w sezonie 2024?

Niestety nie. W sezonie 2024 nie będziemy organizować wycieczki objazdowej po
Zakynthos.

19. Jak działa komunikacja miejska na wyspie?

Najsprawniej działa w okolicy Argostoli/Lassi i w kierunku lotniska. Jest też kilka połączeń
z Argostoli czy Lixouri do Sami, na plażę Myrtos czy do Fiskardo. Dla chcącego nic
trudnego, można w ten sposób podróżować po Kefalonii. 

20. Ile kosztuje taksówka ze Skali do Argostoli?

Taksówka na tej trasie kosztuje około 60 euro w jedną stronę.

21. Jak często odpływa prom z Lixouri do Argostoli? Ile trwa podróż promem?
Połączenie promowe działa bardzo sprawnie, prom odpływa co 30 minut. Podróż trwa
około 25 minut. Koszt biletu za osobe dorosłą to 3.00 euro w jedną stronę.

22. Co trzeba zabrać na wycieczkę?

Polecamy zabrać strój kąpielowy, ręcznik, nakrycie głowy, buty do wody, krem z filtrem,
okulary przeciwsłoneczne, aparat/telefon, przekąski i napoje, wygodne buty.

23. Czy podczas wycieczki będzie czaz na obiad?

Tak. Podczas każdej wycieczki jest czas wolny na zjedzenie obiadu.



Masz pytanie? Sprawdź
najczęsciej zadawane pytania

24. Mam chorobę lokomocyną, czy drogi na Kefalonii są kręte?

Niestety tak. Kefalonia to wyspa bardzo górzysta, więc przez wiekszość trasy będziemy
podróżować po mniej lub bardziej krętych drogach. Prawda jest taka, że do wszystkich
najpiękniejszych miejsc trzeba dojechać ,,serpentynami,, w dół. Doradzamy zabrać ze sobą
niezbędne leki na chorobę lokomocyjną lub zgłosić się do nas o ułożenie specjalnej trasy
zwiedzania, która będzie przystosowana dla osób z tego typu problemem. 
                                                                                                
25. Moje dziecko ma 13 lat lat, czy otrzyma zniżkę na wycieczkę?

Zniżki na wycieczki otrzymują dzieci pomiędzy 2 a 12 rokiem, czyli te które w dniu wycieczki
mają ukończone 2 lata, ale nie ukończyły jeszcze 12 lat (zgodnie z dniem urodzin).
Dzieci poniżej 2 roku życia, czyli takie które w dniu wycieczki nie ukończyły 2 lat (zgodnie z
dniem urodzin) jadą za darmo. 

26. O której godzinie rozpoczynają się wycieczki?

Wycieczki po Kefalonii rozpoczynają się około godz. 8:30/ 9:00 rano. Wycieczka na Itakę
wcześniej w zależności od godziny wypłynięcia promu i miejsca zakwaterowania - okoł
6:30/7:00 rano.

27. Co stanie się jeżeli nie zjawię się w miejscu zbiórki podczas trwania wycieczki?

W trakcie trwania wycieczki będą mieli Państwo czas wolny, którego długość będzie
wyznaczona przez przewodnika. Poprosi on Państwa, abyście przybyli w konkretne miejsce
najlepiej kilka minut przed czasem. Jeżeli uczestnik nie skontaktuje się z pilotem w celu
poinformowania o spóźnieniu, obowiązuje zasada 15 minut: Jeżeli uczestnik nie zjawi się o
wyznaczonej porze w danym miejscu, po upływie 5 minut przewodnik będzie się z nim
kontaktował telefonicznie. W przypadku kiedy uczestnik nie odpowie na telefony, przewodnik
odczeka kolejne 5 minut oraz wyśle wiadomość z informacją o odjeździe grupy. Jeżeli po
upływie kolejnych 5 minut nadal nie będzie żadnego kontaktu ze strony uczestnika, jest to
równoznaczne z zerwaniem umowy pomiędzy uczestnikiem a organizatorem wycieczki, co
skutkuje odjazdem reszty grupy i powrotem uczestnika do miejsca zakwaterowania na własny
koszt.

28. Rezygnacja z wycieczki - czy ponoszę odpowiedzialność finansową?
Rezygnacja z wycieczki leży po stronie Klienta. Rezygnacja do 48 godzin przed
rozpoczęciem wycieczki jest bez ponoszenia żadnej odpowidzialności finansowej. Rezerwacja
wstępna, którą Klient dokonuje podczas kontaktu z pracownikiem biura staje się wiążąca na
48 godzin przed rozpoczęciem wycieczki. Jeżeli do tego czasu Klient nie zgłosił rezygnacji z
wycieczki, uznajemy, że potwierdza w niej udział, a co za tym idzie ponosi odpowiedzialność
finansową za późniejszą rezygnację z udziału w wycieczce (na mniej niż 48 godzin przed jej
rozpoczęciem). Prosimy zatem o niezwłoczny kontakt, jeżeli chcą Państwo zrezygnować z
wycieczki. 




